三亚市天涯区人民政府办公室

关于印发《三亚市天涯区危险化学品生产安全事故

应急预案（试行）》的通知

天府办规〔2023〕2 号

各相关单位，各村（居）委会：

《三亚市天涯区危险化学品生产安全事故应急预案（试行）》已经天涯区三届

区政府第 61 次常务会议审议通过，现印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

附件：三亚市天涯区危险化学品生产安全事故应急预案（试行）

三亚市天涯区人民政府办公室

2023 年 10 月 28 日

（此件主动公开）

https://172.18.216.8/preview/preview_Resource.action?id=12d916dd72684ab294ba0b8679defe70&type=docx&jcrVer=1.0